הנחות אלו מפורסמות וידועות לציבור הזכאים באופן חלקי. עם זאת, כאשר נצבר חוב, הנחות אלו מתבטלות. ביטול ההנחות מקשה על החייבים להגיע להסדר ולעמוד בתשלומים ולמעשה מביא להיווצרות חובות נוספים. **נבקש כי הוועדה תפנה לשר הפנים כי יפעל בסמכותו וימחק תקנות 16 ו-20 לתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה), התשנ"ג-1993, המבטלות את ההנחות האישיות על הנכסים אם קיים חוב, או אם חייב לא הצליח לעמוד**

בהסדר תשלומים. עוד מבוקש כי הוועדה תפנה לשר הפנים כי יפעל בסמכותו ויתקין סמכות לוועדת ההנחות בתקנות הנ"ל להחזיר הנחה שבוטלה, רטרואקטיבית.

מכתבי אכיפה : מכתבי הדרישה והאכיפה המגיעים מגופי הגבייה כתובים באותיות זעירות, בשפה משפטית וחשבונאית שאינה נהירה לציבור הרחב.